
  www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2023   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

10. 9. 

23. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za živou a + rodinu Janíčkovu 

a na daný úmysl H27 

ŠTĚPÁNOV 

 

LIBOŠ 

10:30 

 

15:00 

Za + tatínka, živou a + rodinu Bř727 

 

Hodová mše svatá v Liboši v kapli 

Povýšení svatého kříže 

PO  
M. HUZOVÁ 18:00 H 4087 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitby matek 

ÚT     

ST  
ŽEROTÍN 17:00 

Za + Jana a Vojtěcha Hammerovy, 

živou a + rodinu ž33 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitba růžence 

ČT 
Svátek Povýšení 

svatého Kříže 

ŠTĚPÁNOV 18:00 
Za + P. Antonína Holase, živou a + rodinu 

a za duše v očistci š186 

HNOJICE 19:00 adorace 

PÁ Památka Panny Marie Bolestné HNOJICE 17:00 Za rodinu Slimaříkovu H2 

SO Svaté Ludmily, mučednice 

ŠTĚPÁNOV 

 

HNOJICE 

8:00 

 

11:00 

Za + Marii Granátovu, rodiče 

a za duše v očistci š186 

Pohřeb Josefa Motáně ze Žerotína 

NE 

 

17. 9. 

24. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

 

Měsíční sbírka na opravy 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za + Vojtěcha a Boženu Géblovy, 

živou a + rodinu H6 

ŠTĚPÁNOV 10:30 

Za + rodiče a sourozence a za živé rodiny 

Adorační den farnosti Štěpánov, 

11:30 výstav Nejsvětější svátosti, dále 

soukromá adorace, 18:00 ukončení. 

Služba adorační-zápis.  

ŠTĚPÁNOV – Vyučování náboženství bude ve škole ve Štěpánově: 1-2 ročník v úterý (11:25 - 12:10),3-5 ročník 

ve středu (12:20 - 13:05) Učit bude paní katechetka Eva Niklová. 

Starší děti z druhého stupně 6.-9. třída budou mít náboženství na faře od pondělí 18.9. vždy v 13:40. 

– Byla vytvořena nová ekonomická rada naší farnosti. Zvolen z členů pastorační rady byl pan Pavel Kotek a 

jmenováni Ing. Martin Opluštil a Ing. Václav Málek. Slib „Chcete svědomitě plnit své poslání v ekonomické radě 

naší farnosti a podílet se na hospodaření s církevním majetkem naší farnosti s péčí dobrého hospodáře?“ „Ano, to 

slibuji. Kéž mi Bůh pomáhá.“    Předání dekretu. 

HNOJICE – 

M. HUZOVÁ – 

– Během života nám jako pomoc k dosažení Božího království nabízí Ježíš svátosti. Mezi nimi i je i svátost 

biřmování, kterou se otevíráme Duchu svatému, a tím i k dospělému a plnějšímu života s Bohem. Tuto svátost má 

přijat každý katolík, po dosažení 13 let a vyšším. Poslední možnost k přijetí této svátosti byla asi před 10 lety. Proto 

v září začne roční příprava na tuto svátost. Kdo tedy máte zájem, tak se přihlaste do 10.září. Jak jsem zjistil, 

zároveň začíná příprava na biřmování i ve Šternberku. Komu to lépe vyhovuje, může se přihlásit tam. 

– POZVÁNÍ NA SETKÁNÍ ZNEUŽÍVANÝCH S BISKUPEM NUZÍKEM NA VELEHRADĚ: 

Všichni, kdo se zejména v církvi setkali s jakýmkoli způsobem zneužívání, jsou zváni k modlitbě a setkání 

navzájem mezi sebou i s biskupem Josefem Nuzíkem. Akce se uskuteční o svátku Panny Marie Bolestné 15. září 

2023 v bazilice Nanebevzetí Panny Marie a sv. Cyrila a Metoděje na Velehradě. Podrobnosti na nástěnce. 

– Přicházejte na mši svatou včas. Nejlépe nejpozději 5 minut před jejím zahájením. Děkuji. 

http://www.farnosthnojice.cz/

